
 

                                                                                                                                                  

 
 Clasificación  : 4art GP La Seu d Urgell                                            
 
 Lugar de celebración : LA SEU D'URGELL      
 Fecha                : 19/11/23 
 Clase de la prueba   : 1.33.1 / Ciclo Cross Primera Categoria             
 Distancia            :  1      Kms - Promed     :  .93    Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      41 MISSER,Tomàs         ELITE  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA     01:04:23           
   2      24 ROMERO,Marc          ELITE  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  01:04:24        1 seg. 
   3      44 ARIZA,XAVIER         ELITE  LA TORRETA BIKE            01:04:29        6 seg. 
   4      45 CARVACHO,DIDAC       ELITE  FORNELLS DE LA SELVA CLUB  01:05:35     1:12 min. 
   5      11 SARTORI,Maurizio Giu ELITE  EQUIPO OLEKA               01:05:48     1:25 min. 
   6      12 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:05:55     1:32 min. 
   7       1 DOMINGUEZ,David      ELITE  G.D.ZAMORA ENAMORA         01:06:22     1:59 min. 
   8      79 PUJOL,Pau            SUB23  JUFRÉ VIC-ETB              01:06:52     2:29 min. 
   9      81 VILA,Genis           SUB23  JUFRÉ VIC-ETB              01:07:16     2:53 min. 
  10      76 VILLAR,Jaume         SUB23  HUESCA LA MAGIA-RENAULT    01:07:40     3:17 min. 
  11     111 VILA,Joan            MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:08:03     3:40 min. 
  12     101 BAU,Enric            MA-30  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL  01:08:04     3:41 min. 
  13      28 BRENES,Luis Enrique  ELITE  GENESIS CYCLING TEAM ASSO  01:09:28     5:05 min. 
  14     102 PADROS,Sergi         MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:09:40     5:17 min. 
  15      26 ASSKALI,Elias        ELITE  VIC-ETB CLUB NATACIÓ       01:09:42     5:19 min. 
  16       4 DOMENECH,Oriol       ELITE  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  01:10:10     5:47 min. 
  17     107 ALVAREZ,David        MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:10:44     6:21 min. 
  18     109 REYES,Jordi          MA-30  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:11:13     6:50 min. 
  19     104 BATLLORI,Eloi        MA-30  BSIX-JORMAT                01:12:12     7:49 min. 
  20      77 PUIG,Bernat          SUB23  CALDERI ESPORT CICLISTA    01:12:14     7:51 min. 
  21     103 CULLELL,Jorda        MA-30  FARNERS CLUB CICLISTA      01:12:14     7:51 min. 
  22      38 VIVIAN,Luis          ELITE  RANDONNEUR CULTURA CICLIS  01:12:23     8:00 min. 
  23       9 ANGLADA,Sergi        ELITE  CASES NOVES CLUB BTT       01:05:11    1 Vts  
  24     123 GARCIA,Francesc      MA-30  LES FRANQUESES V. C.E.UNI  01:05:24    1 Vts  
  25      23 VILLAR,Albert        ELITE  MIG-MÓN SÚRIA UNIO CICLIS  01:05:55    1 Vts  
  26      13 MONCLÚS,Adrià        ELITE  ISB-ERBOS BIKES            01:06:31    1 Vts  
  27     106 BELLERA,Eduard       MA-30  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  01:06:46    1 Vts  
  28      40 OLIVAS,Sergio        ELITE  ROSES CLUB CICLISTA        01:07:21    1 Vts  
  29     115 COLOMER,Carles       MA-30  CIM MOIA CLUB CICLISTA     01:07:45    1 Vts  
  30     125 AYALA,Luis Alberto   MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:08:27    1 Vts  
  31     121 ALEJANDRO,Marc       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:08:27    1 Vts  
  32     119 PUJABET,Sergi        MA-30  FES BICI IGUALADA CLUB CI  01:08:48    1 Vts  
  33       5 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO CLUB PEÑA CICLIST  01:09:26    1 Vts  
  34      14 RENEDO,Marti         ELITE  THE CRANKBREAKERS CLUB CI  01:10:35    1 Vts  
  35     108 VILLAITODO,Miquel    MA-30  GREENSHEEP CLUB CICLISTA   01:12:11    1 Vts  
  36     113 BOIXADOS,Marc        MA-30  MANLLEUENC CLUB CICLISTA   01:13:51    1 Vts  
  37     122 CALBET,Miquel        MA-30  RIUDOMS SC ASSOCIACIÓ AMI  01:05:54    2 Vts  
  38     175 SALTINI,Andrea       MA-30  VELOBCN A.E.               01:07:41    2 Vts  
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      41 MISSER,Tomàs         ELITE  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA    01:04:23           
   2      24 ROMERO,Marc          ELITE  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 01:04:24        1 seg. 
   3      44 ARIZA,XAVIER         ELITE  LA TORRETA BIKE           01:04:29        6 seg. 
   4      45 CARVACHO,DIDAC       ELITE  FORNELLS DE LA SELVA CLUB 01:05:35     1:12 min. 
   5      11 SARTORI,Maurizio Giu ELITE  EQUIPO OLEKA              01:05:48     1:25 min. 
   6      12 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:05:55     1:32 min. 
   7       1 DOMINGUEZ,David      ELITE  G.D.ZAMORA ENAMORA        01:06:22     1:59 min. 
   8      28 BRENES,Luis Enrique  ELITE  GENESIS CYCLING TEAM ASSO 01:09:28     5:05 min. 
   9      26 ASSKALI,Elias        ELITE  VIC-ETB CLUB NATACIÓ      01:09:42     5:19 min. 
  10       4 DOMENECH,Oriol       ELITE  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 01:10:10     5:47 min. 
  11      38 VIVIAN,Luis          ELITE  RANDONNEUR CULTURA CICLIS 01:12:23     8:00 min. 
  12       9 ANGLADA,Sergi        ELITE  CASES NOVES CLUB BTT      01:05:11    1 Vts  
  13      23 VILLAR,Albert        ELITE  MIG-MÓN SÚRIA UNIO CICLIS 01:05:55    1 Vts  
  14      13 MONCLÚS,Adrià        ELITE  ISB-ERBOS BIKES           01:06:31    1 Vts  



 

                                                                                                                                                  

  15      40 OLIVAS,Sergio        ELITE  ROSES CLUB CICLISTA       01:07:21    1 Vts  
  16       5 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO CLUB PEÑA CICLIST 01:09:26    1 Vts  
  17      14 RENEDO,Marti         ELITE  THE CRANKBREAKERS CLUB CI 01:10:35    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      79 PUJOL,Pau            SUB23  JUFRÉ VIC-ETB             01:06:52          min. 
   2      81 VILA,Genis           SUB23  JUFRÉ VIC-ETB             01:07:16       24 seg. 
   3      76 VILLAR,Jaume         SUB23  HUESCA LA MAGIA-RENAULT   01:07:40       48 seg. 
   4      77 PUIG,Bernat          SUB23  CALDERI ESPORT CICLISTA   01:12:14     5:22 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     111 VILA,Joan            MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:08:03          min. 
   2     101 BAU,Enric            MA-30  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL 01:08:04        1 seg. 
   3     102 PADROS,Sergi         MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:09:40     1:37 min. 
   4     107 ALVAREZ,David        MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:10:44     2:41 min. 
   5     109 REYES,Jordi          MA-30  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:11:13     3:10 min. 
   6     104 BATLLORI,Eloi        MA-30  BSIX-JORMAT               01:12:12     4:09 min. 
   7     103 CULLELL,Jorda        MA-30  FARNERS CLUB CICLISTA     01:12:14     4:11 min. 
   8     123 GARCIA,Francesc      MA-30  LES FRANQUESES V. C.E.UNI 01:05:24    1 Vts  
   9     106 BELLERA,Eduard       MA-30  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 01:06:46    1 Vts  
  10     115 COLOMER,Carles       MA-30  CIM MOIA CLUB CICLISTA    01:07:45    1 Vts  
  11     125 AYALA,Luis Alberto   MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:08:27    1 Vts  
  12     121 ALEJANDRO,Marc       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:08:27    1 Vts  
  13     119 PUJABET,Sergi        MA-30  FES BICI IGUALADA CLUB CI 01:08:48    1 Vts  
  14     108 VILLAITODO,Miquel    MA-30  GREENSHEEP CLUB CICLISTA  01:12:11    1 Vts  
  15     113 BOIXADOS,Marc        MA-30  MANLLEUENC CLUB CICLISTA  01:13:51    1 Vts  
  16     122 CALBET,Miquel        MA-30  RIUDOMS SC ASSOCIACIÓ AMI 01:05:54    2 Vts  
  17     175 SALTINI,Andrea       MA-30  VELOBCN A.E.              01:07:41    2 Vts  
 
 
 Clasificación de : Universitaris 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      79 PUJOL,Pau            SUB23  JUFRÉ VIC-ETB             01:06:52          min. 
   2      76 VILLAR,Jaume         SUB23  HUESCA LA MAGIA-RENAULT   01:07:40       48 seg. 
   3      38 VIVIAN,Luis          ELITE  RANDONNEUR CULTURA CICLIS 01:12:23     5:31 min. 
 


